令和７年６月吉日

関係者 様

佐世保市バドミントン協会

会   長  千  住  晋

                                          （会 長 印 省 略）

令和７年度 佐世保市バドミントン合同練習会（一般の部）

 日頃より、佐世保市バドミントン協会の取り組みにつきまして、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

  さて、このたび、今年度の長崎県民スポーツ大会を見据えた一般向けの合同練習会を企画いたしました。

  県民スポーツ大会へ出場意向をお持ちで、参加資格を満たしている方ならレベルに問わずどなたでもご参加

いただけます。

 主にゲーム練習を中心に行い、今年度の佐世保市における県民スポーツ大会バドミントン競技における代表

選手選出の参考としたいと考えておりますので、多数のご参加をお待ちいたしております。

                        記

 １．主  催   佐世保市バドミントン協会

 ２．日 時       令和７年７月６日（日） 開館  ９：００ ～ 終了 １７：００

                     ※参加時間は各自で調整ください（最終受付 １４：００）

 ３．会 場       佐世保市小佐々スポーツセンター

 ４．参加資格 下記の条件を満たしている一般及び学生のアマチュアプレーヤー

（学生⇒小中高生を除く）

（１）令和７年度長崎県民体育大会バドミントン競技への参加を希望する者。

（２）令和７年４月３０日時点及び現在で佐世保市に住民票があるもの。

        （３）佐世保市バドミントン協会が取り組む各種行事等において、積極的に参加・協力

ができ、技術のみならず協調性に優れ、佐世保市の代表として選出するにあたり

プレーヤーの模範となる者。

５．申 込 先        既定の申込み用紙に必要事項を入力し、E-mail にてお申込みください。

             E-mail 申込先：sukasaki_toshiyuki_ganbaranba@yahoo.co.jp （協会 須加﨑 宛）

※規定の申込書以外での申し込みは受け付けません。尚、今回は個人エントリーです。

６．申込締切   令和７年６月３０日（月） ※必着

７．参 加 料   一人 ７００円 （当日本部にてお支払いください）

８．そ の 他      （１）大会中のケガ等について、主催者側は一切責任を負いませんので各自スポーツ安全保

           険等へご加入ください。

         （２）本会の結果を一部参考とし、協会理事会において今年度の県民スポーツ大会佐世保市

代表メンバーを選考します。（今年度の県民スポーツ大会は 11月 8日～9日に佐世保

市にて開催予定となっております）

＜お問い合わせ＞

佐世保市バドミントン協会

須加﨑：090-2084-0772